
Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2018.(XII.10.) önkormányzati
rendelete

a Helyi Építési Szabályzatról szóló 7/2017. (VII. 3.) önkormányzati rendelet módosításáról

Madocsa község Önkormányzata Képviselőtestülete az Épített környezet alakításáról és védelméről
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a
Magyarország  Alaptörvénye  32.  cikk  (1)  bekezdése  a)  pontjában,  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi. CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, valamint
az  épített  környezet  alakításáról  és  védelméről  szóló  1997.  évi  LXXVIII.  törvény  6.  §  (1)
bekezdésében  és  a  13.  §  (1)  bekezdésében  meghatározott  feladatkörében  eljárva,  a
településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési
eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.)
korm.rendelet 9. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Duna-Dráva Nemzeti
Park  Igazgatósága,  Tolna  Megyei  Kormányhivatal  Élelmiszerlánc-biztonsági  és  Földhivatali
Főosztály Földhivatali Osztály, Tolna Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízott Kabinet Állami
Főépítész, Tolna Megyei Kormányhivatal Paksi Járási Hivatal Földhivatali Osztály, Tolna Megyei
Kormányhivatal  Szekszárdi  Járási  Hivatala  Agrárügyi  és  Környezetvédelmi  Főosztály
Környezetvédelmi és Természetvédelmi Osztály, Tolna Megyei Kormányhivatal Szekszárdi Járási
Hivatala Műszaki Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztály Közlekedési és Útügyi Osztály,
Tolna  Megyei  Kormányhivatal  Népegészségügyi  Főosztály  Népegészségügyi  és  Járványügyi
Osztály,  Baranya  Megyei  Kormányhivatal  Pécsi  Járási  Hivatal  Agrárügyi  Főosztály  Erdészeti
Osztály,  Közlekedési  Hatósági  Ügyekért  Felelős  Helyettes  Államtitkárság  Hajózási  Hatósági
Főosztály,  Nemzeti  Média-  és  Hírközlési  Hatóság,  Honvédelmi  Minisztérium  Állami  Légügyi
Főosztály, Honvédelmi Minisztérium Hatósági Főosztály, Országos Atomenergia Hivatal, Baranya
Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Bányászati Osztálya, Tolna Megyei Kormányhivatal
Szekszárdi Járási Hivatal Hatósági Főosztály Építésügyi és Örökségvédelmi Osztály, Tolna Megyei
Katasztrófavédelmi  Igazgatóság,  Közép-dunántúli  Vízügyi  Igazgatóság  Tolna  Megyei
Szakaszmérnöksége,  Tolna  Megyei  Önkormányzati  Hivatal,  Megyei  Főépítész  véleményének
kikérésével a következőket rendeli el:

1. §

A Helyi Építési Szabályzatról szóló 7/2017. (VII. 3.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 2. melléklet Sz-2 jelű belterületi szabályozási tervlapján a Fő utca – Posta utca – 
Templom tér – Iskola utca által határolt tömbre, és a Paksi út – Kossuth L. utca – Zöldmező út – 
Belterület határ – Mester utca – Temető utca által határolt tömbre, valamint a Kert utca - Tihany 
utca - Székespart utca - 0270/47 hrsz-ú út által határolt tömbre vonatkozó normatartalom helyébe 
jelen rendelet 1. melléklete lép.

2. §

A Rendelet 6. § (2) bekezdés b.b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„„b.b) intézményterület Vin”

1



3. §

A Rendelet 7. § a következő (4) bekezdéssel egészül ki:

„„(4) A beépítésre szánt terület építési övezeteiben bányászati tevékenység nem végezhető.”

1. §

A Rendelet a következő 12/A. fejezettel egészül ki:

„12/A. Általános szabályok

12/A. §

A beépítésre nem szánt terület övezeteiben bányászati tevékenység nem végezhető.”

1. §

A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép.

1. §

A Rendelet 2. függeléke helyébe jelen rendelet 1. függeléke kerül.

1. §

Ez a rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba.
Záradék:
A  rendelet  2018.  december  10-én  18,00  órakor  az  önkormányzat  hirdetőtáblájára  történt
kifüggesztéssel kihirdetésre került.

2














